
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG S 199 Quattro
Sendvičovač
Product code: 340820304958
EAN: 8592131302976









8 trojúhelníkových sendvičů najednou
Nerezové provedení
Nepřilnavá povrchová úprava
Jednoduché čištění

Ať už budete připravovat lahodnou svačinu
nebo pohoštění pro rodinu a přátele,
sendvičovač v nerezovém provedení Vám
napomůže k rychlé přípravě až osmi
trojúhelníčkových sendvičů. Nepřilnavý
povrch pečících ploch zajistí, že
připravované sendviče k němu nebudou
nikdy připečené a nebudete mít starosti
ani s jeho další údržbou. O bezpečnou a

pohodlnou manipulaci se postará tepelně
izolovaná rukojeť. O připojení k síťové
zásuvce a připravenosti k pečení Vás
upozorní světelný indikátor. Ocenitelným a
praktickým prvkem je prostor pro navíjení
kabelu a možnost vertikálního uložení
sendvičovače. 
 Pro přípravu 8 trojúhelníčkových

sendvičů
 Nerezové provedení

 Nepřilnavá povrchová úprava pečicích
ploch

 Tepelně izolovaná rukojeť

 Ochrana proti přehřátí
 Indikátor připojení k síťové zásuvce /

připravenosti k pečení
 Vertikální kompaktní ukládání

 Prostor pro navíjení kabelu

 Příkon 1100 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1100

Napětí (V/Hz) 230 ~ 50

Tepelně izolovaná madla Ano

Zámek proti otevření Ano

Popis produktu

Trojúhelníky Ano

Čtverce Ne

Vafle Ne

Tvorba lízátek Ne

Koblihy Ne

Mufiny Ne

Panini/gril Ne

Počet čtvercových sendvičů -

Počet trojúhelničkových sendvičů 8

Povrch grilovací plochy Nepřilnavá povrchová úprava

Vyjímatelné desky Ne

Stupeň otevření až 90°

Světelný indikátor připravenosti Ano

Světelná signalizace Ano

Zvuková signalizace Ne

Časové natavení pečení Ne

Úložiště kabelu Ne

Design

Barevní provedení Nerez/Černá

Materiál Nerez/Plast

Příslušenství

Grilovací a zapékací desky Ne

Forma na mufiny Ne

Tvorba na koblihy Ne

Forma na lízátka Ne

Pečící desky na vafle Ne

Tyčinky na lízátka Ne

Špachtle Ne

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Chutné sendviče během okamžiku
Rádi si pochutnáte na lahodných sendvičích a hledáte pomocníka, který udělá velký kus práce za vás? Sendvičovač
ECG S 199 Quattro vás rozhodně nezklame. Atraktivní nerezové provedení s černými detaily zaručeně vynikne na
každé kuchyňské lince. Rukojeť je tepelně izolovaná, takže nehrozí, že se spálíte. Světelný indikátor vás upozorní na
probíhající opékání a samozřejmostí je také ochrana proti přehřátí. Příkon spotřebiče dosahuje hodnoty 1100 W.

Pohodlné skladování
Pečící plochy sendvičovače ECG S 199 Quattro jsou opatřeny nepřilnavým povrchem, nedochází tedy k
nežádoucímu připalování a i následné čištění je pak velmi snadné a rychlé. Hravě připravíte až 8
trojúhelníkových sendvičů, takže můžete pohostit i kamarády. Při skladování pak jistě oceníte praktický zámek
proti otevření a prostor pro uložení přívodního kabelu. Spotřebič je možné uložit i ve vertikální poloze, takže
zabere jen minimum prostoru.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

